

Dodavatel:

EndoTech s.r.o.
Třebonická 243
252 19 Chrást'any

IČ: 04704894

DIČ: CZ04704894

E-mail: [REDACTED]

Variabilní symbol: 2523302419

Konstantní symbol: 0308

Objednávka č.: DLP-KOS-2025-0041 ze dne: 27.10.2025

Odběratel: IČ: 00635162
DIČ: CZ00635162

**Městská nemocnice Ostrava, příspěvková
organizace**
Nemocniční 898/20
702 00 Ostrava

Číslo účtu: 273209002 0300

Datum vystavení: 27.10.2025

Datum splatnosti: 26.12.2025

Datum uskutečnění plnění: 27.10.2025

Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace, R
[REDACTED] Městská nemocnice Ostrava, příspěvková
702 80 Ostrava

Číslo smlouvy:

Označení dodávky	Třída rizika	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky: DLP-KOS-2025-004191								
IL1614:INCRAFT ILIAC LIMB 16MM X 14CM, 0153676 Šarže 18465606		2	52 000,00		104 000,00	12%	12 480,00	116 480,00
AB2698:INCRAFT AORTIC BIFURCATE 26MM, 0153675 Šarže 18438852		1	121 000,00		121 000,00	12%	14 520,00	135 520,00
532598B:Cath ST+ MB 5F 0.038" 110cm PIG20, 52316 Šarže 18416298		5 III.	1 150,00		5 750,00	12%	690,00	6 440,00
Součet položek					230 750,00		27 690,00	258 440,00
CELKEM K ÚHRADĚ								258 440,00

Vystavil: [REDACTED]

Firma Endotech s.r.o. je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 252340.

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
230 750,00	12%	27 690,00	258 440,00
0,00	21%	0,00	0,00

Převzal:

Razítko: